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Açık Radyo’nun küçük düşünürleri Ayşekiraz, Deniz, 
Mithatcan ve Nural’a...

Bu hikâye, 9-12 yaş arası çocuklarla yürüttüğüm  
‘Çocuklar için Felsefe’ atölyelerindeki 
tartışmalardan yola çıkarak yazılmıştır.
      Ö. Ö.
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Bugün günlerden cuma ve hepimiz kulüp 

odasında hazır bekliyoruz. Birazdan İpek Ha-

nım gelecek, her hafta olduğu gibi felsefi bir 

soru üzerine birlikte düşünüp konuşacağız. 

Ancak bugün odada bir gerginlik var. Zeynep 

ve Melis bir konuda anlaşamıyorlar. 

Konuşmalarından anladığım kadarıyla Zey-

nep hafta sonu Melis’in onlara gelmesini isti-

yor. Melis ise başka bir arkadaşıyla planı oldu-

ğunu ve gelemeyeceğini söylüyor. 

Zeynep ısrarlı, bir türlü durumu kabul etmi-

yor ve, “Gelmezsen sana küserim,” diyor. Melis 

de ona, “Beni sevseydin böyle söylemezdin,” 

diye karşılık veriyor. 
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ÇOCUKLAR IÇIN FELSEFE
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Duygular Aklımızı Çeler mi?

Kuzey, “Kızlar, olur öyle ya, çok da şey et-

memek lazım!” diyerek şakayla ortamı yumu-

şatayım derken kızlar tarafından, “Sen sus, 

komik bir şey yok burada!” diye derhal geri 

püskürtülüyor. Ömer, Mercan ve ben olan bi-

teni sessizce izliyoruz. Ah, İpek Hanım bir an 

önce gelse de şu gerginlikten kurtulmamıza 

yardım etse… 

Ha, ben kim miyim? Deniz ben, felsefe ku-

lübünün on bir yaşındaki üyelerinden biriyim. 

İpek Hanım’ın sınıfa girer girmez ilk yap-

tığı, “Ne oldu yahu, neyiniz var?” diye sormak 

oldu. E tabii, odadaki gerginliği hissetmemek 

neredeyse imkânsızdı. Yine hepimiz sessizce 

birbirimize baktık ama kimse cevap vermedi. 

Genellikle böyle durumlarda hemen Kuzey 

atılıp anlatırdı. Ama sanırım o da bir kez daha 

şimşekleri üzerine çekmekten çekindi. 

“Peki,” dedi İpek Hanım. “Madem kimse an-

latmak istemiyor, ben de bugünkü soruşturma-

mıza aklımdaki soruyla başlıyorum.” 

Her hafta olduğu gibi yeni soruyu duymak 

için dikkat kesildik. 

İpek Hanım: Hatırlarsanız birkaç haftadır     

                   üzerine çalışıyoruz. Safsatalar, bir 

iddiayı gerekçelendirirken akıl yürütme zinci-

rinde bilerek ya da bilmeyerek yapılan hatalar-

dır demiştik. 




